２８各介第３１３号

平成２９年１月４日

各務原市介護保険事業所 各位

各務原市介護保険課長

第７期各務原市介護保険事業計画に関する整備意向調査

施設運営をする法人の整備意向を踏まえ、平成３０～３２年度の介護保険の施設整備を

計画するため、下記の通り整備意向調査を行います。施設整備を計画する事業者様はご提

出いただきますようお願いします。

記

提 出 者   平成３０年度～３２年度に介護保険の施設整備を計画する事業者

提 出 書 類   整備意向調査表

 提 出 期 限   平成２９年４月２８日

 提 出 方 法   メールまたは郵送

 メール提出先    kaigo＠city.kakamigahara.gifu.jp

 提出書類データ 市ホームページ› ホーム › くらしの情報 › 介護保険 › 募集

 › 第 7 期各務原市介護保険事業計画に関する整備意向調査

※市ホームページの構成変更を行うため、１月下旬より、提出書類

データは「くらしの情報」から「事業者の方へ」に移動します。

留 意 事 項     整備意向調査ですので、意向が必ずしも計画に反映されるものではあ

りません。また、調査結果については、非公開とさせていただきます。

担当所属 介護保険課施設指導係

担当係長  稲垣 担 当 者   寺田

電話番号 058-383-2067 Ｆ Ａ Ｘ     058-383-6365

所 在 地     〒504-8555 各務原市那加桜町1-69